
 

 

Výbor společenství vlastníků jednotek Valentova 1727 – 1728 Vás zve 

 

na shromáždění vlastníků jednotek, které se bude konat ve středu 26.06.2019 

v 18:00 hodin v jídelně Základní školy Květnového vítězství 57/17 s následujícím 

programem: 

1. Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 

2. Volba nového člena výboru SVJ 

3. Projednání navýšení fondu oprav 

4. Projednání nabídek na revitalizaci východní strany objektu a stanovení dalšího 

postupu (podklady pro jednání jsou v příloze pozvánky) 

5. Výsledky výběru dodavatele kamerového systému 

6. Různé 

Žádáme Vás, abyste se na shromáždění dostavili včas osobně nebo písemně zmocnili pro Vás 

důvěryhodnou osobu, která Vás bude zastupovat. Poněvadž se bude projednávat zvýšení příspěvku 

do fondu oprav a podání žádosti o úvěr na revitalizaci je nezbytné, aby plné moci měly všechny 

potřebné náležitosti. Manželé, kteří mají bytovou jednotku ve společném jmění manželů, jsou 

povinni, dle ust. §1185 občanského zákoníku určit společného zástupce, který bude vykonávat práva 

za jednotku vůči SVJ a hlasovat na zasedání shromáždění. Společný zástupce se musí při registraci 

prokázat písemným zmocněním od druhého manžela, aby mu bylo umožněno hlasovat na 

shromáždění. Vzor plné moci je přílohou pozvánky. 

Výbor SVJ 


